
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

(ALTERA PORTARIA 223 DE 16/o9/2013 QUE NOMEIA EQUIPE PARA COMPOR A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO 
MUNICIPIO DE ANALÂNDIA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10 - ALTERAR, a partir desta data, a portaria 223 de 16/09/2013 para 
NOMEAR como Engenheiro Civil da Vigilância Sanitária o empregado 
público LEDIEL FERNANDO DE ALMEIDA, portador da cédula de identidade 
RG n° 46.328.809-9 e inscrito no CPF/MF sob n° 375 931 198 90 em 
substituição a MARIO JOSÉ GARRIDO DE OLIVEIRA. 

ARTIGO 20 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrario. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 01 de outubro de 
2014. 

RO 	RIO LUIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em oi de outubro de 2014. 

= 
REFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  

 	PORTARIA N° 147 DE 01 DE OUTUBRO DE 2014 

ROGÉRIQLd IZ BAR 


	00000001

